UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nam Định, ngày       tháng  11   năm 2023

GIẤY MỜI

V/v dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đồng chí Giám đốc Sở Tài chính;

- Đồng chí Giám đốc Sở Nội vụ;

- Đồng chí Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

Dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghe báo cáo một số nội dung quan

trọng trình tại kỳ họp thường lệ cuối năm 2023 Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Thời gian: Từ 7h00', ngày 23 tháng 11 năm 2023 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3 – Trụ sở Tỉnh ủy.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao đồng chí Giám đốc các đơn vị chuẩn bị tài liệu

và trình bày tóm tắt ngắn gọn các nội dung được phân công tại văn bản số

265/UBND-VP2 ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh tại Hội nghị.

Kính mời các đồng chí về dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trang TTĐT VPUBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh;

- VP3, VP5, VP6, VP8;

- Lưu: VP1, VP2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T09:31:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T09:41:47+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T09:42:17+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T09:43:02+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!